1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

20.09.2010 № 443
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2010 № 443
г. Алатырь

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Алатырского района  от 19.08.2010 г. № 398 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов Алатырского района V созыва на территории Алатырского района»

На основании п. 2 статьи 9 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»
п о с т а н о в л я ю:

внести следующие изменения и дополнения в постановление главы администрации Алатырского района  от 19.08.2010 г. № 398 «Об образовании избирательных участков по выборам депутатов Собрания депутатов Алатырского района V созыва на территории Алатырского района»:
1. Изложить границы избирательного участка №  25 в следующей редакции:

 «Границы избирательного участка:

село Чуварлеи, деревня Ялушево,  поселок Санаторный.».

2. Дополнить избирательным участком № 40:
«Избирательный участок № 40

Центр – Чуварлейский сельский Дом культуры,

село Чуварлеи, ул. Ворошилова, д. 136, тел. 63-044

Границы избирательного участка:

село Чуварлеи -  улица Колхозная с дома № 1 по дом № 67, с дома №  2,2б по дом № 14, улица Ворошилова с дома № 1 по дом № 77, с дома №4 по дом № 22.».

Глава администрации

            А.И. Блашенков